Apoyo Financiero número 0105/22, de fecha 3 de enero de 2022, cláusulas cuarta, inciso d, 
y décima segunda, y anexo “B”. 

2022-A-31000-19-2028-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 529,403.74 pesos (quinientos veintinueve mil cuatrocientos tres pesos 74/100 
M.N.), más los intereses generados desde su disposición hasta su reintegro a la Tesorería de 
la Federación, por realizar pagos que no se ajustaron a los conceptos, plazas y tabuladores 
de sueldos autorizados, en incumplimiento del Convenio de Apoyo Financiero número